sistema completo de som e iluminação 
compatível com evento aberto e atendendo 
integralmente ao rider técnico da banda, com 
equipe técnica; 
6.02 banheiros químicos femininos e 02 
masculinos, ambos com manutenção/limpeza 
durante o evento; 

VALOR TOTAL DOEVENTO: R$ 39.800.00 (Trinta e nove mil e oitocentos reais). 
Valor incluí, as despesas de hospedagem alimentação transporte, Organização, som 
luz, palco, tendas, banheiros químico e show musical. 

ANDREA B 
ANTON10:1 
470051800 
0142 

Assinado de forma 
digital por ANDREA 
B 
ANTONI0:14700518 
000142

[...]

Os requisitos para fins de habilitação jurídica, fiscal, social, trabalhista e econômico-financeira serão 
disciplinados no Edital ou instrumento convocatório. 

8. ESTIMATIVAS DO VALOR DA AQUISIÇÃO CONTRATAÇÃO 

8.1. O custo estimado da contratação é de R$ 17.324,75 (dezessete mil trezentos e vinte e quatro reais e 
setenta e cinco centavos), conforme detalhamento na Tabela n° 01 deste termo; 

8.3. Em caso de força maior, caso fortuito ou fato de príncipe ou em decorrência de fatos imprevisíveis ou 
previsíveis de consequências incalculáveis, que inviabilizem a execução da ata tal como pactuada, nos

[...]

Os requisitos para fins de habilitação jurídica, fiscal, social, trabalhista e econômico-financeira serão 
disciplinados no Edital ou instrumento convocatório. 

8. ESTIMATIVAS DO VALOR DA AQUISIÇÃO / CONTRATAÇÃO 

8.1. O custo estimado da contratação é de R$ 17.324,75 (dezessete mil trezentos e vinte e quatro reais e 
setenta e cinco centavos), conforme detalhamento na Tabela n° 01 deste termo; 

8.3. Em caso de força maior, caso fortuito ou fato de príncipe ou em decorrência de fatos imprevisíveis ou 
previsíveis de consequências incalculáveis, 'que inviabilizem a execução da ata tal como pactuada, nos

[...]

Os requisitos para fins de habilitação jurídica, fiscal, social, trabalhista e econômico-financeira serão 
disciplinados no Edital ou instrumento convocatório. 

8. ESTIMATIVAS DO VALOR DA AQUISIÇÃO / CONTRATAÇÃO 

8.1. O custo estimado da contratação é de R$ 37,500,00 (TRINTA E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS), 
conforme detalhamento na Tabela n° 01 deste termo; 

8.3. Em caso de força maior, caso fortuito ou fato de príncipe ou em decorrência de fatos imprevisíveis ou 
previsíveis de consequências incalculáveis, que inviabilizem a execução da ata tal como pactuada, nos

[...]

1.2 DATA E HORÁRIO DE INICIO DA FASE DE DISPUTA DE PREÇOS: 16/12/2025 às 

09:15h00min. 

1.3 HORÁRIO DE ENCERRAMENTO DE DISPUTA: 16/12/2025 às 15:15h00min. 

1.4 DURAÇÃO DA DISPUTA: 06 (SEIS) horas 

1.5 CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço por item. 

1.5.1 VALOR ESTIMADO PARA A CONTRATAÇÃO: R$ 37.500,00 (trinta e sete mil e 
quinhentos reais). 

1.6 LINK PARA REALIZAÇÃO DA SESSÃO DE DISPUTA: https://www.b11.org.br.

1.7 REFERÊNCIA DE HORÁRIO: Horário de Brasília/DF. 

1.8 INFORMAÇÕES: 

1.8.1 Eventuais esclarecimentos poderão ser fornecidos diretamente na Diretoria de Licitações e